
UCHWAŁA NR XIV.104.2019
RADA GMINY PSZCZEW

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie uzupelnienia składu Komisji Rewizyjnej

Na podstawie § 67.1 Statutu Gminy Pszczew (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz.1512) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Uzupełnia się skład Komisji Rewizyjnej powołanej Uchwałą II.4.2018 w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej o radną Kalinę GOJTKĘ.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek 

Id: 95EA2CC7-11B4-4DC7-B194-57CB914088BD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 67.1 Statutu Gminy Pszczew, Komisja Rewizyjna składa się z 5 osób. Rada Gminy Pszczew
Uchwałą Nr II.4.2018 powołała 4 osobową Komisję.

W związku z powyższym zachodzi konieczność uzupełnienia składu wyżej wymienionej komisji o jedną
osobę.

Id: 95EA2CC7-11B4-4DC7-B194-57CB914088BD. Uchwalony Strona 1




